do lado esquerdo (de quem da rua olha). No imóvel não há nenhuma benfeitoria, tudo conforme auto de
avaliação inserido no movimento 514.1.
 

(sessenta e quatro mil, quatrocentos e vinte reais e oitenta e noveAVALIAÇÃO: R$ 64.420,89
centavos), em data de 20/01/2026.
 

R$ 383.552,04 (trezentos e oitenta e três mil, quinhentos e cinquenta e dois reaisVALOR DA DIVIDA:
e quatro centavos), atualizado em data de 20/01/2026, mais custas e despesas processuais.
 

Consta às margens da matricula nº 13.032 do C.R.I. de Nova Londrina/PR, (R-1-13.032) registroÔNUS:
da existência de , datado de 09/02/2022, extraído dos autos nº 0000832-61.2016.8.16.0160PENHORA
de Cumprimento de Sentença, em trâmite na Vara Cível de Sarandi/PR; Consta débitos em favor da
União, no valor total de R$ 29.356,14 (vinte e nove mil, trezentos e cinquenta e seis reais e quatorze
centavos), conforme demonstrativo juntado no movimento 611.2; Eventuais Débitos junto ao Município
de Marilena/PR.
 

   os bens serão vendidos no estado de conservação em que se encontram, semOBSERVAÇÃO: a.
garantia, constituindo ônus do interessado verificar suas condições, antes das datas designadas para as